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1. SOPIJAOSAPUOLET  
 
Tilaaja 
 
Tampereen Rengasparkki Oy (Y-tunnus: 3091890-4) 
PL 8, 00581 Helsinki 
 
Palveluntuottaja 
 
Tampereen kaupunki 
Tampereen seudun ammattiopisto Tredu (Y-tunnus: 0211675-2) 
PL 217, 33101 Tampere 

 
2. SOPIMUKSEN KOHDE 
 

Renkaiden varastointi, renkaiden kuljetukset, pesut ja rengastarkastukset. 
 
Renkaiden varastointi kattaa Tampereen Rengasparkki Oy:n liitteessä 1 nimettyjen sopi-
musasiakkaiden ajoneuvojen renkaiden kausisäilytyksen Tredun hallinnassa olevassa va-
rastossa. Tampereen Rengasparkki Oy:n asiakkaiden varastoinnin hallinnassa käytetään 
Tampereen Rengasparkki Oy:n ylläpitämää varastonhallintajärjestelmää, johon Tredun 
käyttäjille luodaan tunnukset. Tampereen Rengasparkki Oy vastaa varastonhallintajärjestel-
män kustannuksista.  
 
Renkaiden kuljetukset kattavat renkaiden kuljetuksen Tampereen Rengasparkki Oy:n liit-
teessä nimettyjen sopimusasiakkaiden tiloista Tredun rengasvarastolle ja päinvastoin.  
 
Rengastarkastukset kattavat kaikkien saapuvien renkaiden kuntotarkastukset niiden saapu-
essa Tredun rengasvarastolle. Rengastarkastukset ja pesut kuuluvat sopimuksen kausisäi-
lytykseen/varastointiin, eikä niitä laskuteta erikseen. Tarkastuksen yhteydessä renkaat pes-
tään aina tarvittaessa.  
 
Renkaiden vakuuttamisesta Tredun tuottaman palvelun aikana vastaa Tampereen Rengas-
parkki Oy. Vakuutusten tulee olla voimassa koko sopimuskauden ajan. 
 
Nimettyjen sopimusasiakkaiden listaa on mahdollista täydentää tai muuttaa yhteisestä sopi-
muksesta sopimuskauden aikana.  
 
Tredun tuottamien palveluiden yksikköhinnat on kuvattu tämän sopimuksen liitteessä 1. 

 
3. SOPIMUSKAUSI 

 
Sopimuskausi on kaksi (2) vuotta alkaen 1.4.2024 edellyttäen, että molemmat osapuolet 
ovat allekirjoittaneet sopimuksen ennen tätä. Sopimuskausi päättyy 31.3.2026, mikäli sitä ei 
irtisanota koeajan jälkeen. 
 
Osapuolten tahtotilana on toteuttaa sopimuksen mukaista yhteistyötä, mutta osapuolet kui-
tenkin tunnistavat, että yhteistyön tulee olla päätettävissä tarvittaessa. Sopimuksessa on 
koeaika, jonka jälkeen kummallakin osapuolella on oikeus yksipuolisesti irtisanoa sopimus. 
Irtisanominen on tehtävä kirjallisesti toiselle osapuolelle 31.1.2025 mennessä, jolloin sopi-
mus päättyy 31.5.2025. Irtisanomisilmoitus on toimitettava osapuolen sopimusyhteyshenki-
lölle. 
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Sopimusta tai sen mukaisia oikeuksia tai velvoitteita ei voida siirtää kolmannelle osapuo-
lelle ilman toisen osapuolen kirjallista suostumusta. 
 
Sopimusmuutokset tai lisäykset on tehtävä kirjallisesti, ja ne tulevat voimaan, kun osapuolet 
ovat ne asianmukaisesti hyväksyneet ja allekirjoittaneet osapuolten toimivaltaisten edusta-
jien toimesta. 
 

4. YHTEYSHENKILÖT 
 
Tilaajan sopimusyhteyshenkilö: 
Toimitusjohtaja Petri Kiikka 
 
Tilaajan tilausyhteyshenkilöt: 
Toimitusjohtajan liitteeseen nimeämät henkilöt 
 
Palveluntuottajan sopimusyhteyshenkilö: 
Koulutuspäällikkö Sami Huntus 
puh. 040 8012630 
sähköposti: sami.huntus@tampere.fi 
 
Palveluntuottajan tilausyhteyshenkilöt: 
Lehtori Harri Nurmela 
 
Ammatillinen ohjaaja Valtteri Liuhtonen 
 

5. PALVELUN OMINAISUUDET 
 

Palvelun tilaamisesta vastaavat Tampereen Rengasparkki Oy:n nimeämät tilausyhteyshen-
kilöt. Palvelun toimituksesta vastaa ensisijaisesti palveluntuottajan tilausyhteyshenkilö.  
 
Varastointi ja muut renkaiden käsittelyyn liittyvät palvelut toteutetaan Tredun hallinnassa 
olevissa tiloissa Tampereen talousalueella. 
 
Vasteajat tilauksissa: 
- Kevään ja syksyn sesonkiaikoina (15.3 – 20.5 ja 1.10 – 30.11) tilauksen toimitus tilausta 

seuraavana päivänä, kun tilaus on tehty ennen klo 15:00 (n. 24 h). 
- Tilauksen toimitukset sesonkiaikojen ulkopuolella kaksi kertaa viikossa erikseen sovitta-

vina viikonpäivinä.  
- Pikatoimitus neljän tunnin sisällä erikseen sovittaessa. Palvelun hinta löytyy tämän sopi-

muksen liitteestä. 
 
Palveluajat rengasvarastolla: 
- Sesonkiaikoina keväällä 15.3. - 20.5. ja syksyllä 1.10. - 30.11. maanantai - perjantai mi-

nimissään klo 7:30 - 16:30 
- Muina aikoina maanantai - perjantai klo 8:00 - 16:00 
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6. PALVELUN TUOTTAMISEEN KÄYTETTÄVÄ HENKILÖSTÖ 
 

Tuotettava palvelu on luonteeltaan ammatillisesta koulutuksesta annetussa laissa 
(531/2017, 32 §) tarkoitettua Tredun järjestämisluvan mukaista opiskelijatyötoimintaa. Lo-
gistiikka-alan opiskelijat harjoittelevat sopimuksen kohdassa 2. kuvattuja tehtäviä käytän-
nön työtehtävissä opettajien, ammatillisten ohjaajien ja liikenneopettajien johdolla. 
 
Palvelun tuottamiseen osallistuvat Tredun opiskelijat ja heitä ohjaava opetus- ja ohjaushen-
kilöstö. Ensisijainen yhteyshenkilö on toimittajan nimeämä tilausyhteyshenkilö. 
 
Yhteyshenkilön ollessa estyneenä Tredu ilmoittaa tilaajalle sijaisena toimivan henkilön yh-
teystiedot. 
 

7. MAKSUEHDOT 
 

Palveluntuottaja laskuttaa tilaajaa verkkolaskulla. Liitteessä 1 on Tilaajan verkkolaskutus-
tiedot.  
 
Verkkolasku erääntyy maksettavaksi 21 päivän kuluttua laskun päiväyksestä. Laskun liit-
teenä toimitetaan erittely maksun perusteista. Laskutus tapahtuu kerran kuukaudessa lu-
kuun ottamatta kesäkuun laskua, joka toimitetaan elokuussa yhdessä heinäkuun laskun 
kanssa. 
 

8. YLIVOIMAINEN ESTE 
 

Vapauttamisperusteeksi (force majeure) katsotaan sellainen sopimuksen täyttämisen es-
tävä ja sopimuksen syntymisen jälkeen sattunut epätavallinen ja asiaan vaikuttava tapah-
tuma, jota osapuolten ei ole ollut syytä ottaa huomioon sopimusta tehtäessä ja joka on osa-
puolista riippumaton, eikä sen estävää vaikutusta voida poistaa ilman kohtuuttomia lisäkus-
tannuksia tai kohtuutonta ajanhukkaa. Tällainen tapahtuma voi olla sota, kapina, sisäinen 
levottomuus, viranomaisen suorittama pakko-otto tai takavarikko julkiseen tarpeeseen, 
tuonti- tai vientikielto, luonnonmullistus, yleisen liikenteen tai energiajakelun keskeytys, 
lakko tai muu työselkkaus tai tulipalo, valtiovallan asettama oleellinen rajoitus osapuolen 
toiminnalle tai muu vaikutuksiltaan yhtä merkittävä ja epätavallinen osapuolista riippumaton 
syy. 
 
Osapuolten on viipymättä ilmoitettava ylivoimaisesta esteestä toiselle osapuolelle samoin 
kuin esteen lakkaamisesta, jonka jälkeen osapuolten on viimeistään sovittava sen vaikutuk-
sesta toimitukseen. 
 
Kumpikin osapuoli saa purkaa sopimuksen kokonaan tai osittain, jos sopimuksen täyttämi-
nen ylivoimaisen esteen jatkumisen johdosta viivästyy yli neljä (4) kuukautta. 
 

9. SALASSAPITO JA HENKILÖTIETOJEN KÄSITTELY 
 

Tredu noudattaa julkisyhteisönä viranomaisten toiminnan julkisuudesta annetussa laissa 
(621/1999) sekä muussa lainsäädännössä olevia salassapitoa ja julkisuutta koskevia sään-
nöksiä. Tämä tarkoittaa käytännössä mm. sitä, että Tampereen kaupungin on pidettävä tä-
män sopimuksen hyväksymisestä tehtävä viranhaltijapäätös liitteineen (= tämä sopimus) 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa, jollei salassapitoa koskevista säännöksistä muuta 
johdu. Päätös liitteineen (pois lukien salassa pidettävät tiedot) pidetään Tampereen kau-
pungin kotisivuilla nähtävillä muutoksenhakuajan jälkeenkin kuluvan vuoden loppuun ja sitä 
seuraavat kolme vuotta. 
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Osapuolet pitävät toisiltaan saamansa salassa pidettäväksi merkityn tai muuten luottamuk-
selliseksi tai liikesalaisuudeksi katsottavan aineiston salassa, eivätkä käytä tietoja muihin 
kuin tämän sopimuksen mukaisiin tarkoituksiin. Tredulla on kuitenkin velvollisuus noudattaa 
edellisessä kappaleessa todetun mukaisia velvoitteitaan. Tämä määräys on voimassa myös 
sopimuksen päättymisen jälkeen. 

Sopimuksessa mainitut tiedot (palvelun yksityiskohtaiset hinta- ja määrätiedot) pitävät sisäl-
lään tilaajan liikesalaisuuksiksi katsottavia tietoja (JulkL 24 § 20. kohta). Sopimus pitää si-
sällään myös toimittajan liikesalaisuuksiksi katsottavia tietoja (vakuutus- ja turvallisuustie-
dot, palvelun yksityiskohtaiset hinta- ja määrätiedot) (JulkL 24 § 17. kohta). 

Salassapitovelvollisuus ei koske tietoa, joka on yleisesti saatavilla tai julkista tai jonka osa-
puoli on saanut laillisesti haltuunsa muuten kuin toiselta osapuolelta.  

Osapuolet huolehtivat omilla vastuualueillaan, että tietosuojaa ja salassapitoa koskevat 
säädökset ja viranomaisten antamat määräykset otetaan huomioon. 

10. RIITAISUUKSIEN RATKAISEMINEN

Kaikki erimielisyydet pyritään ensisijaisesti ratkaisemaan osapuolten välisillä neuvotteluilla. 

Mikäli erimielisyyksiä ei saada neuvotteluteitse sovittua, ratkaistaan erimielisyydet Pirkan-

maan käräjäoikeudessa. 

11. SOVELLETTAVA LAKI

Sopimukseen sovelletaan Suomen lakia. 

12. SOPIMUKSEN ALLEKIRJOITUS

Tämä sopimus on allekirjoitettu sähköisesti ja kumpikin osapuoli on saanut sopimuksesta 
samansisältöisen kappaleen. Allekirjoituspäivät näkyvät tämän sopimuksen alussa ole-
vassa allekirjoitusdokumentissa. 

Tampereen kaupunki  Tampereen Rengasparkki Oy 
Tampereen seudun ammattiopisto Tredu 

_____________________________ __________________________ 
Kirsi Viskari  Petri Kiikka 
Johtaja, ammatillinen koulutus  Toimitusjohtaja 

Liite: Liite 1. Hinta, vakuutukset, turvajärjestelyt, verkkolaskutustiedot sekä yhteystiedot (salassa 
pidettävä asiakirja: JulkL 24.1 §:n 7. kohta, 17. kohta, 20. kohta) 


